令和８年３月２日

会 員 各 位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

選挙管理委員会

役員候補の選挙に関する結果報告

令和８年２月２８日（土）に実施された役員候補の選挙において、下記得票数によ

り会長候補、副会長候補、監事候補が選出されましたのでお知らせいたします。

記

                      （五十音順、有効投票数は 112票）

役 職 氏 名 現 在 の 勤 務 先 得票数

会 長 候 補 武田
た け だ

 泰生
や す お

 一般社団法人 日本病院薬剤師会 １１２

役 職 氏 名 現 在 の 勤 務 先 得票数

副会長候補

奥田
お く だ

 真弘
まさひろ

 大阪大学医学部附属病院 １０７

川上
かわかみ

 純一
じゅんいち

 浜松医科大学医学部附属病院 １０７

筒井
つ つ い

 由佳
ゆ か

 社会医療法人近森会 近森病院 １０８

眞
ま

野
の

 成
なり

康
やす

 東北大学病院 １１０

室井
む ろ い

 延之
のぶゆき

 神戸市立医療センター中央市民病院 １１０

役 職 氏 名 資格、略歴 得票数

監 事 候 補

江原
え ば ら

 慶
けい

太
た

 公認会計士、現監事 １１２

林
はやし

 昌洋
まさひろ

 薬剤師 日本病院薬剤師会元副会長 １１２

松原
まつばら

 和夫
か ず お

 薬剤師 日本病院薬剤師会元副会長 １０９